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La table de jardin de vos réves en 4 étapes. Voici comment procéder:

1. Choisissez le type de piétement

Fixe Extensible

—

2. Choisissez le matériau du piétement

Métal argent polaire
I ot i

3. Choisissez la taille du plateau

80 cm 90 cm 90 cm

140 cm 180 cm 220 cm

4. Choisissez la surface du plateau

Céramique:

Granit:

Supreme Black *

HPL:

* uniquement pour 140 cm /180 cm

90 cm

150-210 cm (extensible)

90 cm

190-250 cm (extensible)
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4¢ étape 1° &3¢
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étape 1 &3¢
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étape 1 &3¢
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Table &

2¢ étape 4¢ étape 1 & 3¢ étape
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Pieds de chaise

7 Acier inoxydable

8 Acier inoxydable

9 Métal argent polaire
10 Métal argent polaire
11 Métal noir

12 Métal noir

micasa.ch

Assise

Textiles, gris
Textiles, noir
Textiles, gris
Textiles, noir
Textiles, gris

Textiles, noir

Dimensions L/P/H

54/53/87 cm
54/53/87 cm
54/53/87 cm
54/53/87 cm
54/53/87 cm

54/53/87 cm

N° d‘article

4080.658.001.00
4080.476.001.00
4080.658.002.00
4080.476.002.00
4080.658.003.00

4080.476.003.00

Wil

Prix
229.-
299.—

19.—
19.—
19.—

19.—




Informations sur l'entretien

PRODUITS Pour conserver durablement la beauté de votre table de jardin, il est impératif
D’ENTRETIEN de le nettoyer et de I'entretenir réguliérement. Le prospectus micasa intitulé

‘ «Produits d‘entretien» présente divers produits de soin ainsi que des
conseils utiles.

.

Informations

Toutes les dimensions sont indiquées en cm et sont approximatives. Les couleurs réelles peuvent étre différentes des couleurs illustrées.
Sous réserve de modifications de prix et de modéles.
Version 09/2022.
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Aide d la commande
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